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Mampara Despiece de Mamparas
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Notas:

Descripcion pieza
Taco sx-6
Tornillos pared @4X30mm (JIS B 1122) INOX
Tapa esquina unién izq./der.
Tapa superior perfil pared izq./der.
Tornillo DIN 7981 @3,5x9,5 INOX
Plastico fijador
Cijto. Perfil pared LF-C 1950 mm
Cjto. Perfil unién LF-C 1950 mm

Perfil de estanqueidad LF-C 1948 mm
Perfil PVC cufia 1947mm

Cant.
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- Referencia completa para recambios con cddigo AMT... contactar con

Servicio Técnico Roca informando de los datos que aparecen en la

etiqueta de trazabilidad del producto.

- Texto negro: Recambios

- Medidas en mm

Nombre de recambio
Tornillos fijacién pared URA

Tapas LF-C URA

Tornillos unién perfiles URA
Fijador cristal LF-C URA

Cjto. Perfil pared LF-C URA

Cjto. Perfil unién LF-C URA
Perfil de estanqueidad LF-C URA
Perfil PVC cufia LF-C URA

Acabados perfiles

Referencia
M99327000

M99359610

M99348000
M99360013
M9936101Y
M9936111Y
M99364213
M99364513

Sustituir la Y de la referencia por el codigo del acabado del perfil elegido:

1 Blanco
2 Plata Brillo
3 Plata Mate



