

Pieza	Descripción pieza	Cant.	Nombre de recambio	Referencia
1	Taco sx-6	3	Tornillos fijación pared URA	M99327000
2	Tornillos pared ø4X30mm (JIS B 1122) INOX	3		
3	Tapa esquina unión izq./der.	1	Tapas LF-C URA	M99359610
4	Tapa superior perfil pared izq./der.	1	•	
5	Tornillo DIN 7981 ø3,5x9,5 INOX	3	Tornillos unión perfiles URA	M99348000
6	Plástico fijador	1	Fijador cristal LF-C URA	M99360013
7	Cjto. Perfil pared LF-C 1950 mm	1	Cjto. Perfil pared LF-C URA	M9936101Y
8	Cjto. Perfil unión LF-C 1950 mm	1	Cjto. Perfil unión LF-C URA	M9936111Y
9	Perfil de estanqueidad LF-C 1948 mm	1	Perfil de estanqueidad LF-C URA	M99364213
10	Perfil PVC cuña 1947mm	1	Perfil PVC cuña LF-C URA	M99364513

Notas:
- Referencia completa para recambios con código AMT... contactar con Servicio Técnico Roca informando de los datos que aparecen en la etiqueta de trazabilidad del producto.

- Texto negro: Recambios

- Medidas en mm

Acabados perfiles Sustituir la Y de la referencia por el código del acabado del perfil elegido:

1 Blanco 2 Plata Brillo 3 Plata Mate